网 站 建 设 合 同

甲方：

地址：

营业执照：

法定代表人：

乙方：

地址：

营业执照：

法定代表人：

甲方在此委托乙方进行　　　　　网站的建设。为明确双方责任，经友好协商，双方达成以下协议：

项目的内容、价款、开发进度、交付方式

由附件一载明。

甲方的权利和义务

提供专人与乙方联络。

提供所有需要放到网上的资料交给乙方，并保证资料的合性。

按照附录一的要求，及时支付费用。

甲方将在著作权法的范围内使用本合同标的及相关作品、程序、文件源码，不得将其复制、传播、出售或许可给其他第三方。

甲方对本合同标的中的网页、图象享有其他的使用权。

乙方的权利和义务

提供专人与甲方联络。

按附录一的要求，使用甲方资料，进行网站的开发。

在附录一要求的期限内，完成网站的开发，并通知甲方进行验收。

在验收期内应甲方要求下，对不合格地方进行修改。

本合同标的及相关作品、程序、文件源码的版权属乙方所有。

验收

验收标准有以下几条：

       A     甲方可以通过任何上网的计算机访问这个网站。

       B     主页无文字拼写及图片（以甲方提供的材料为准）错误。

       C     网络程序正常运行。

验收期为____天时间。

违约责任

任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。

因不可抗力而无法承担责任的一方，应在不可抗力发生的３天内，及时通知另一方。

一方因不可抗力确实无法承担责任，而造成损失的，不付赔偿责任。本合同所称不可抗力是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。

保密条款

双方应严格保守在合作过程中所了解的对方的商业及技术机密，否则应对因此造成的损失承担赔偿。

以上条款如有未尽事宜，经甲、乙双方协商后加以补充

补充内容：

其它

如果本合同任何条款根据现行法律被确定为无效或无法实施，本合同的其他所有条款将继续有效。此种情况下，双方将以有效的约定替换该约定，且该有效约定应尽可能接近原约定和本合同相应的精神和宗旨。

附录一规定的有效期满，本合同自动失效。届时双方若愿继续合作，应重新订立合同。

本合同经双方授权代表签字，自签订日起生效。

本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签字）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙方（签字）

代表：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表：